
                             令 和 ７ 年 ３ 月 １ 4 日 

新１年生保護者様 

                             江戸川区立南小岩小学校 

                 校 長  吉 田  友 信  

 

            令和７年度第８６回入学式のご案内 

 

春風の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から、本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

  さて、令和７年度第８６回入学式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようにお願いいたします。 

                  

                  記 

 

１ 日 時 

  令和７年４月７日（月） 午前１０時開式   受付午前９時３０分から５０分 

 

２ 場 所 

  本校２階 屋内運動場 

 

３ 持ち物 

  児童……上履き、校帽、ハンカチ、ティッシュ ※ランドセル持参でも構いません。 

  保護者…児童指導資料 保健資料（水色）地区班編成のための資料 

学校 EBサービス・預金口座振替等に係る依頼書（学校控え） 

委員アンケート 

以上は、入学説明会で配布のピンク色の封筒に全て入れて提出してください。 

ネームペン（下校時に上履きに学級を記入する為） 

      大きな袋（教科書等持ち帰り用）  

上履き  

 

４ お知らせとお願い 

  ・当日は、各家庭４名まででお願いします。５名以上で参加ご希望の場合は、３月２５ 
日までに学校にご連絡ください、また、できる限り未就学児の参列はご遠慮ください。

（ご家庭の事情等がある場合は、学校までご連絡ください。） 
  ・当日は、次の日からの登校の練習も兼ねて、通学路を歩いて来てください。 

  ・入学式は、約４５分間を予定しております。その後、屋内運動場での写真撮影や学年 
からの話等を予定しておりますので、ご協力をお願いします。 

  ・入学式に係る校舎内外動線は、別紙をご覧ください。 
 

 
                                                                     【問い合わせ】 

                               副校長 本間 貴之 
                               TEL 3657-1565 


